

Aanbesteding: Raamovereenkomst Onderhoud Landschappelijke beplantingen
LvC 2023-2024
Aanbestedende Dienst: Gemeente Land van Cuijk
Referentie: Z/23/112667

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 rsx-bestand bestek

Vraag:
Kunt u het rsx-bestand van het bestek toevoegen aan de Documenten?
Alvast dank.

Antwoord:
Goed opgemerkt; deze is intussen toegevoegd.

Percelen: P1 2 Raamovereenkomst
Beantwoord op: 15 sep. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Deelopdrachten

Vraag:
Hoe ziet opdrachtgever het proces van opstellen en verstrekken deelopdrachten voor zich? Wat wordt concreet door opdrachtgever aangeleverd voor aanvang van een deelopdracht?

Antwoord:
Er kan op veel verschillende wijzen een deelopdracht worden verstrekt.
Mogelijke wijzen zijn onder meer:
1) Er wordt een uitvoeringstekening, of -schets verstrekt en kan de opdrachtnemer e.e.a. op nacalculatie uitvoeren;
2) Er wordt een uitvoeringstekening, of -schets verstrekt en kan de opdrachtnemer/opdrachtgever vooraf samen de ureninschatting accorderen en de opdracht voor een vast bedrag uitvoeren;
3) De opdrachtgever kan vragen om de inzet van een ploeg (werknemer en materieel) en die gedurende een (globale) periode in te zetten. Het exacte uitvoeren werk, wordt dan op een later moment aangegeven. Dat kan voorafgaand aan de uitvoering en/of buiten in het vel

Percelen: P1 2 Raamovereenkomst
Beantwoord op: 12 okt. 2023

Label: Contract

Ref.nr.
3

Onderwerp:
Inschrijvingsleidraad

Vraag:

Op pagina 19 van de leidraad schrijft u: De 3 inschrijvers met de beste prijs /kwaliteitsverhouding krijgen de opdracht gegund. Wij nemen aan dat dit een schrijffout is en dat het gaat om de 2 inschrijvers met beste prijs /kwaliteitverhouding, zoals eerder in de leidraad ook aangegeven?

Antwoord:

Goed opgemerkt.
Er wordt aan maximaal 2 keer een opdracht gegund.

Percelen: P1 2 Raamovereenkomst

Beantwoord op: 12 okt. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Inschrijvingsleidraad, plan van aanpak

Vraag:

Is het toegestaan een voorpagina en inhoudsopgave toe te voegen aan het plan van aanpak?

Antwoord:

Er mag een voorpagina en inhoudsopgave worden toegevoegd; deze worden niet beoordeeld.

Percelen: P1 2 Raamovereenkomst

Beantwoord op: 12 okt. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
5

Onderwerp:
Inschrijvingsleidraad

Vraag:

Bij de opsomming van de te beschrijven onderwerpen in het plan van aanpak vraagt u 'wat zijn volgens de aannemer het risico... enz'. De formulering zorgt voor enige onduidelijkheid. Wilt u hier n of meerdere risico's uitgewerkt zien?

Antwoord:

Goed opgemerkt. Het is inderdaad niet duidelijk geformuleerd.
De zin 'Wat zijn volgens de aannemer het risico dat de opdrachtgever niet ontzorgd wordt of er miscommunicatie ontstaat?' wordt vervangen door => 'Wat zijn volgens de inschrijver de risico's dat de opdrachtgever niet ontzorgd wordt of er miscommunicatie ontstaat?'
Tevens wordt de zin 'hoe voorkomt de aannemer de risico van het vorige punt en hoe handelt de aannemer als risico werkelijkheid wordt;' wordt vervangen door => 'hoe voorkomt de aannemer de risico's van het vorige punt en hoe handelt de aannemer als een risico werkelijkheid wordt;'

Percelen: P1 2 Raamovereenkomst
Beantwoord op: 12 okt. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
6

Onderwerp:
aanpassing door aanbesteder.

Vraag:
Een aanpassing door de aanbesteder.

Antwoord:
De hoeveelheidresultaatsverplichting van bestekspostnummer 880010 'Inventariseren flora en fauna, verkennend.' wijzigt naar '50' keer.

Percelen: P1 2 Raamovereenkomst
Beantwoord op: 12 okt. 2023
Label: Inhoud